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Shogeria me pergjegjesi te kufizuar “INTERKINEK X” shpk eshte
riregjistruar person Juridik me vendimin nr.8571 date 15.12.1994 te gjykates
shkalles pare Tirane, aktualisht perbehet nga ortaku shtetror Ministria e
Ekonomise zoteruse e 20 % te kapitalit perfagesuar nga znj. Velentina Pine me
autorizimin nr. 3982/1 date 1.07.2005 prot. dhe ortakun jo shteteror Xhevdet
Shoshi zoterues i 80 % te kapitalit.

Ne daten 1.07.2005, asambleja e ortakeve beri mbledhjen e saj me rend dite:

-Miratimin e kontrates nr.4995/878 date 29.06.2005 te shitblerjes
kapitalit nga o rtaku Xhevdet Shoshi tek z. Alban X hillari, pranimin e A Iban
Xhillarit ortak ne shoqerine “Interkinex”,

-Largimin e administratorit Xhevdet Shoshi dhe emerimin e
administratorit Alban Xhillari.

Pjesemarrja ne mbledhje ¢ ortakeve ishte gind per qind, mbledhja u quajt e
vleshme.

Pas diskutimit te rendit te dites bazuar ne aktin e themelimit, ne statutin e
shoqerise, ne ligjin 7638 date 19.11.1992 “per shoqerite tregtare” dhe ligjin
7667 date 28.01.1993 “Per regjistrin tregtar”, asambleja,

VENDOSI:

1.Te miratoj kontraten nr.4995/878 date 29.06.2005 te shitblerjes
kapitalit nga ortaku Xhevdet Shoshi tek z.Alban Xhillari.

2. Te pranohet z.Alban Xhillari 1 biri i Roberit i datelindjes 1970,
banues ne Tirane, rruga “Thanas Ziko”, pall.95, ortak ne shogerine me
pergjegjesi te kufizuar “Interkinex” sh.p.k., keshtu ortak ne shogeri jane :

- Shteti shqiptar perfaqgesuar nga Ministria e Ekonomise zoteruse
e 20 % te kapitalit
- Alban Xhillari, person fizik zoterues i 80 % te kapitalit,

3.Te shkarkohet Xhevdet Shoshi nga detyra e administratorit te

shogerise me pergjegjesi te kufizuar “INTERKINEX” shpk,



4.Te emerohet Alban Xhillari administrator i shogerise me pergjegjesi
te kufizuar “Interkinex” shpk.

5.Alban Xhillari nga data e vendimit te asamblese qe pranohet ortak ne
shogerine “Interkinex” merr persiper te gjitha te drejtat dhe detyrimet qe ka

~._ Shogeria “Interkinex” per 80 % te kapitalit qe bleu, ortaku qe largohet Xhevdet

¥
v .

. e

SN Shoshi nga momenti j largimit nga shogeria nuk ka me asnje te drejte ¢

tyrim.
6. Administratori i shogerise te depozitoje ne zyren e Regjistrit Tregtar

-:-;ji{i:::ﬁs,\‘vs: ';I'f; giykates shkalles pare Tirane, vendimin ¢  asamblese se ortakeve date

A.07.2005, kontrata nr.4995/878 date 29.06.2005 ¢ shitblerjes kapitalit,

-~ shkresa nr.3982/1prot. date 01.07.2005 e Ministrit te Ekonomise,

ASAMBLEJA E ORTAKEVE

i i, ortakut shtetror Perfaqesuesi i ortakut jo shtetror
4 Pi Xhevdet Shoshi

REPUBLIKA E SHQIPERISE
712[?TERIA TIRANE

NrodL 7. .. rep.

Nr..?g.%....kol.

VERTETIM

Ne Tirane sot ne daten .01{.8% ... 2005 para meje noteres u paragiten
Valentina Pine per identitetin e te ciles u sigurova nga pasaporta me
nr.0915226 dhe Xhevdet Shoshi per identitetin e te cilit u sigurova nga karta e
identitetit me fotografi me numer personal 100095717, leshuar ne daten
27.06.2001 nga Misioni i Administrates se Perkoheshme te Kombeve te
Bashkuara ne Kosove. Ata Jane madhore, me zotesi te plote juridike per te
vepruar dhe deklaruan se sa me siper eshte nje vendim i asamblese se ortakeve
shkruar sipas vullnetit te tyre te plote e te lire e nenshkruan para meje noteres
dhe une u vertetoi firmat sipas ligjit.

NOTERI
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VENDIM

I MBLEDHJES SE ASAMBLESE SE PERGIITHSHME TE SHOQERISE
“INTERKINEX” SHPK

Sot, mé daté 21.04.2010, bazuar dhe né zbatim té statutit t& shoqérisé dhe Ligjit Nr.
9901, daté 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”, u thirr dhe u mbajt
né adresén Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Kullat Binjake, Kullal, Kati 15,
Tirané, Mbledhja e Asamblesé sé Pérgjithshme t& shoqérisé, mbledhje e thirrur né
pérputhje me dispozitat e Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe
Shogérité Tregtare”, e cila éshté vazhdim i mbledhjes sé datés 16.04.2010.

Ti?e pranishém né Mbledhjen e Asamblesé s& Pérgjithshme jané ortakér gé
pérfagésojné 100% té kuotave té kapitalit té regjistruar té shogérisé:

- 2. Alban Xhillari zotérues i 80 % t& kuotave té kapitalit té regjistruar &
shogérisé.

Ministria e Ekonomisé, Tregtisé dhe Energjetikés, zotéruese e 20% t&

kuotave té kapitalit té regjistruar & shoqérisé, e pérfagésuar me Autorizimin

Nr. 3581/2 prot, daté 16.04.2010 nga z. Zamir Stefani, Drejtor né Drejtoring

e Shérbimeve Juridike prané késaj ministrie,

Asambleja e Pérgjithshme mori né shqyrtimin céshtjen e rendit t& dités si mé
poshté: chie st

- U’ |
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- Miratimin e shitjes nga ortaku Alban Xhillari t& 80 % té.'—'ki-i_.dfave e
kapitalit té regjistruar qé ai zotéron né shogériné “INTERKINEX"™ SHPK
tek blerési shogéria “YLDON” SHPK (person i treté jo ortak), e re'gji.struar
si person juridik me vendim Nr. 29119, daté 19.02.2003 t& Gjykatés sé
Rrethit Gjyqésor Tirang, me NIPT K31618007S, me seli né Tirané, Rruga
"Qemal Stafa”, Nr. 382, me ortak té vetém dhe administrator z. Y1li Ndroqi.

- Miratimin e vendosjes sé té gjithé pasurisé s& luajtshme dhe té paluajtshme
té shogérisé “INTERKINEX” SHPK si kolateral (mjet sigurimi) né té gjitha
format e parashikuara nga legjislacioni né fuqi né favor té Tirana Bank pér
té siguruar krediné gé shogéria “YLDON" SHPK do té marré pér té

f

financuar ¢mimin e blerjes sé 80% té kuotave té kapitalit t& shoqérisé
“INTERKINEX” SHPK.
- Ndryshimin e administratorit té shogérisé duke u shkarkuar nga kjo detyré
z. Alban Xhillari dhe emérimin né kété detyreé té z. Y1li Ndroqi.
- Té ndryshme.
Ortakét P‘Eﬁi diskutuan g¢éshtjet e rendit té dités u shprehén dakord pér to dhe né
pérfundim, me unanimitet Asambleja e Pérgjithshme,
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VENDOSI:

1. Ti japé miratimin ortakut Alban Xhillari gé té shesé 80% té kuotave té
kapitalit gé ai zotéron né shogériné “INTERKINEX” SHPK tek blerési
shogéria “YLDON" SHPK (person i treté jo ortak), e regjistruar si person
juridik me vendim Nr. 29119, daté 19.02.2003 té Gjykatés sé Rrethit
Gjygésor Tirané, me NIPT K316180075, me seli né Tirang, Rruga “Qemal
Stafa”, Nr. 382, me ortak té vetém dhe administrator z. Y1li Ndrogi.

2. Té japé miratimin pér vendosjen e té gjithé pasurisé sé luajtshme dhe té
paluajtshme té shogérisé “INTERKINEX" SHPK si kolateral (mjet sigurimi)
né té gjitha format e parashikuara nga legjislacioni né fuqi né favor té Tirana
Bank pér té siguruar krediné qé shoqéria “YLDON" SHPK do té marré nga
kjo banké pér té financuar ¢gmimin e blerjes sé 80% t& kuotave té kapitalit té
shogérisé “INTERKINEX" SHPK.

3. Té shkarkojé nga detyra e administratorit té shogérisé z. Alban Xhillari dhe
té emérojé né kété deryré z. Ylli Ndrogi. Administratori i ri z. Ylli Ndrogi
emérohet né kété detyré pér njé afat 5 vjecar, me té drejté ripértéritje té kétij
afati pas mbarimit té tij.

4. Ijepet kompetencé e ploté administratorit té shkarkuar z. Alban Xhillari dhe
administratorit té ri YIli Ndroqgi, gé veté personalisht apo népérmjet
personave té caktuar prej tyre, té veprojné prané ¢do institucioni shtetéror si
dhe ¢do subjekti tjetér, me qéllim regjistrimin dhe zbatimin e vendimeve té
marra nga kjo Mbledhje e Asamblesé sé Pérgjithshme.

GRTAKET?Z % b/ %
ALBAN XHILLARI /M“‘/’ / '

MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES
pérfagésuar n A

ZAMIR STEFANI

SHOQERIA “INTERKINEX” SHPK
NIPT J71506006T
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1 MBLEDHJES SE ASAMBLESF. SF. PERGIITHSHME TE SHOQERISE

/ “INTERKINEX” SHPK
/

Sot, mé daté 21.04.2010, bazuar dhe né zbatim té statutit té shoqérisé dhe Ligjit Nr.
9901, daté 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, u thirr dhe u mbajt
né adresén Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Kullat Binjake, Kullal, Kati 15,
Tirané, Mbledhja e Asamblesé sé Pérgjithshme té shogérisé, mbledhje e thirrur né
pérputhje me dispozitat e Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe
Shogérité Tregtare”, e cila éshté vazhdim i mbledhjes sé datés 16.04.2010.

Té pranishém né Mbledhjen e Asamblesé sé Pérgjithshme jané ortakét gé
pérfagésojné 100% té kuotave té kapitalit té regjistruar t& shogérisé:

- z. Alban Xhillari zotérues i 80 % té kuotave té kapitalit té regjistruar té
shoqérisé.

- Ministria e Ekonomisé, Tregtisé dhe Energjetikés, zotéruese e 20% té
kuotave té kapitalit té regjistruar té shogérisé, e pérfagésuar me Autorizimin
Nr. 3581/2 prot, daté 16.04.2010 nga z. Zamir Stefani, Drejtor né Drejtoriné
e Shérbimeve Juridike té késaj ministrie.

Ortakét e shogérisé pasi konstatojné vlefshmériné e mbledhjes, deklarojné se
mbledhja e Asamblesé sé Pérgjithshme té zhvillohet dhe t& marré vendimet pér té
cilat ajo éshté thirrur,

Asambleja e Pérgjithshme e shogérisé “INTERKINEX" SHPK mori né shqyrtim
rendin e dités me ¢éshtjet e méposhtme:

-  Miratimin e shitjes nga ortaku Alban Xhillari té 80 % té kuotave té
kapitalit té regjistruar qé ai zotéron né shogériné “INTERKINEX" SHPK
tek blerési shogéria “YLDON” SHPK (person i treté jo ortak), e regjistruar
si person juridik me vendim Nr. 29119, daté 19.02.2003 té Gjykatés sé&
Rrethit Gjygésor Tirané, me NIPT K316180075, me seli né Tirané, Rruga
“Qemal Stafa”, Nr. 382, me ortak té vetém dhe administrator z. Ylli Ndroqi.

Miratimin e vendosjes sé té gjithé pasurisé sé luajtshme dhe té paluajtshme
té shogérisé “INTERKINEX” SHPK si kolateral (mjet sigurimi) né té gjitha
format e parashikuara nga legjislacioni né fuqi né favor té Tirana Bank pér
té siguruar krediné gé shogéria “YLDON" SHPK do té marré pér té
financuar ¢mimin e blerjes sé 80% t& kuotave té kapitalit té shogérisé
- “INTERKINEX" SHPK.
- Ndryshimin e administratorit t& shoqérisé duke u shkarkuar nga kjo detyré
RO Alban Xhillari dhe emérimin né kété detyré té z, Ylli Ndrogi.
"4 - Téndryshme

ZHVILLIMI I MBLEDHJES
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Ortakét né ményré unanime vendosén qé mbledhja té drejtohet nga z, Alban
Xhillari, né cilésiné e kryetarit. Kryetari cakton si mbajtés té procesverbalit té
mbledhjes z. Ardian Ceka.

 § Kryetari i Mbledhjes lidhur me ¢éshijen e paré té rendit t€ dités, sqaron
sey

Ortaku Alban Xhillari ka vendosur té shesé kuotat e kapitalit qé ai zotéron né
shogériné “INTERKINEX” SHPK, té cilat pérfagésojné 80% té kétij kapitali, né
favor té blerésit shogérisé “YLDON” SHPK (person i treté jo ortak), e regjistruar si
person juridik me vendim Nr. 29119, daté 19.02.2003 té Gjykatés sé Rrethit
Gjvqésor Tirané, me NIPT K31618007S, me seli né Tirané, Rruga “Qemal Stafa”,
Nr. 382, me ortak té vetém dhe administrator z. Ylli Ndroqi.

Ortaku tjetér i shogérisé Ministria e Ekonomisé, Tregtisé dhe Energjetikés
népérmjet pérfagésuesit, bazuar né shkresén nr. 3581/1 prot, daté 16.04.2010
“Lénda: Qéndrimi g¢ duhet t€ mbaher né mbledhjen e Asamblesé sé Ortakéve té
shpk “Interkinex”, deklaron se ky ortak nuk déshiron té ushtrojé té drejtén e
parablerjes pér kuotat e kapitalit qé do té shesé ortaku Alban Xhillari dhe éshté
plotésisht dakord me shitjen e tyre né favor t& shogérisé “YLDON" SHPK.

Né pérfundim t& diskutimit t& késaj ¢éshtje té rendit té dités, Kryetari shpall
fillimin e procedurés sé votimit.

Né pérfundim té votimit, Asambleja e Pérgjithshme, me unanimitet:

VENDOSI

il
LA

Ti japé miratimin ortakut A,Ilban Xhillari q& té shesé 80% t& kuotave té kapitalit gé
ai zotéron né shogériné- “INTERKINEX” SHPK tek blerési shogéria “YLDON"
SHPK (person i treté jo ortak), e regjistruar si person juridik me vendim Nr. 29119,
daté 19.02.2003 té Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Tirané, me NIPT K316180075, me
seli né Tirané&, Rruga “Qemal Stafa”, Nr. 382, me ortak té vetém dhe administrator

z. Y1li Ndrogi.

II.  Kryetari 1 Mbledhjes lidhur me céshtjen e dyté té rendit té dités sqaron
se;

Shogéria “YLDON” SHPK financimin e gmimit té blerjes sé 80% té kuotave t€
kapitalit t& shoqérisé “INTERKINEX" SHPK parashikon ta realizojé népérmjet
marrjes sé njé kredi bankare nga Tirana Bank. Tirana Bank ka kérkuar gé pér efekt
té sigurimit té& kthimit té késaj kredie shogéria “INTERKINEX" SHPK té véré né
dispozicion si kolateral pér bankén té gjithé pasuriné e saj té luajtshme dhe té
paluajtshme né pérputhje me legjislacionin né fugi.

Ortaku Alban Xhillari deklaron se &shté plotésisht dakord gé e gjithé pasuria e
shogérisé té pérdoret si kolateral (mjet sigurimi) né format qé do té kérkojé Tirana
Bank.

Ortaku tjetér i shoqérisé Ministria e Ekonomisé, Tregtisé dhe Energjetikés
népérmijet pérfagésuesit, bazuar né shkresén nr. 3581/1 prot, daté 16.04.2010
“Lénda: Qéndrimi gé duhet té mbahet né mbledhjen e Asamblesé sé Ortakéve té
shpk “Interkinex”, deklaron se éshté dakord qé pasuria e shogérisé té pérdaret+si
kolateral pér Tirana Bank pér sigurimin e njé kredie né favor te shogérisé
“YLDON" SHPK.

Né pérfundim té diskutimit t& késaj céshtje t& rendit t& dités, Kryetari shpall
fillimin e procedurés sé votimit.

Né pérfundim té& votimit, mbledhja e Asamblesé sé Pérgjithshme, me unanimitet:

VENDOSI

Té japé miratimin pér vendosjen e té gjithé pasurisé sé luajishme dhe té
paluajtshme & shogérisé “INTERKINEX" SHPK si kalaterai[{mjet sigurimi) né té

gjitha format e parashikuara nga legjislacioni né fuqi né favor té Tirana Bank pér té
siguruar krediné qé shogéria “YLDON” SHPK do té marré nga kjo banké pér té
financuar ¢mimin e blerjes sé 80% té kuotave t& kapitalit té shoqérisé
“INTERKINEX™:SHEK.

1. Kryerari ;’.-beedﬂzjes lidhur me ¢éshtjen e treté té rendit té dités sqaron
g, BERG L7

Administratori aktual Alban Xhillari pér shkak té largimit té tij nga shogéria
kérkon té lirohet nga detyra e administratorit dhe propozon qé administrator i ri té
emérohet z. Ylli Ndrogi.

Ortaku Alban Xhillari deklaron se &hté dakord pér largimin e tij nga detyra e
Administratorit t& shogérisé dhe emérimin né kété detyré té z, Y1li Ndrogi.

Ortaku tjetér i shoqérisé Ministria e Ekonomisg, Tregtis¢ dhe Energjetikés
népérmjet pérfagésuesit, bazuar né shkresén nr. 3581/1 prot, daté 16.04.2010
“Iénda: Qéndrimi gé duhet té mbahet né mbledhjen e Asamblesé sé Ortakéve ré
shpk “Interkinex”, deklaron se éshté dakord pér largimin e z. Alban Xhillari nga
detyra e administratorit té shoqérisé dhe emérimin né kété detyré té z. YI1li Ndroqi.

Ortakét shprehen se duke u bazuar dhe né parashikimet e dispozitave té ligjit Nr.
9901, dat# 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, administratori i ri té
emérohet né kété detyré pér njé afat 5 — vijegar, me té drejté ripértéritje té kétij
mandati pas pérfundimit.

Né pérfundim té diskutimit té késaj ¢éshtje té rendit té dités, Kryetari shpall
fillimin e procedurés sé votimit,

Né pérfundim té votimit, Asambleja e Pérgjithshme, me unanimitet:

VENDOSI:

Té shkarkojé nga detyra e administratorit té shoqérisé z. Alban Xhillari dhe té
emérojné né kété deryré z. Ylli Ndrogi.

Administratori i ri z. Y1li Ndrogi emérohet né kété detyré pér njé afat 5 vjecar, me
té drejté ripértéritje té kétij afati pas mbarimit té tij.
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Asambleja e Pérgjithshiﬁé, me, unanimitet, vendosi i japé kompetencé té ploté
administratorit té shkarkuar 2. Alban Xhillari dhe administratorit té ri Y1li Nqui,
{ qé veté persnnaliéht-apo"hépénnjet personave té caktuar prej tyre, t& veprojné
prané ¢do institucioni shtetéror si dhe ¢do subjekti tjetér, me qéllim regjistrimin
dhe zbatimin e vendimeve té marra nga kjo Mbledhje e Asamblesé sé Pérgjithshme.
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Megenése nuk ka ¢éshtje té tjera pér diskutim né Asamblené e Pérgjithshme,
Kryetari e deklaron mbledhjen té mbyllur.

Procesverbali nénshkruhet rregullisht nga Kryetari dhe Mbajtési i Procesverbalit.
e MBAJTESI I PROCESVERBALIT
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MBLEDH'I'EN E ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE SHOQERISE
“INTERKINEX” SHPK

Sot, mé daté 21.04.2010, bazuar dhe né zbatim té statutit té shogérisé dhe Ligjit Nr.
9901, daté 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”, u thirr dhe u mbajt
né adresén Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Kullat Binjake, Kulla 1, Kati 15,
Tirané, Mbledhja e Asamblesé sé Pérgjithshme té shogérisé, mbledhje e thirrur né
pérputhje me dispozitat e Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe
Shogérité Tregtare”, e cila éshté vazhdim i mbledhjes sé datés 16.04.2010.

Té pranishém né Mbledhjen e Asamblesé sé Pérgjithshme jané ortakét qé
pérfagésojné 100% té kuotave té kapitalit té regjistruar té shogérisé:

- z. Alban Xhillari zotérues i 80 % té kuotave t& kapitalit t& regjistruar té
shogérisé.

- Ministria e Fkonomisé, Tregtisé dhe Energjetikés, zotéruese e 20% té
kuotave té kapitalit té regjistruar t& shoqérisé, e pérfagésuar me Autorizimin
Nr. 3581/2 prot, daté 16.04.2010 nga z. Zamir Stefani, Drejtor né Drejtoriné
e Shérbimeve Juridike té& késaj ministrie,

ORTAKET .,

ALBAN XHILLARI

MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES
pérfagésydn nga

ZAMIR STEFANI W/Z/ hﬁég%/ﬂ
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E BRENDSHME

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TE PASURIVE TE SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA

Nr. f60Y% prot Tirané, mé 9§ . /0 .2020

Lénda: Kérkesé pér ndryshimin e emrit t&€ Administratorit

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT
Bulevardi “Zhan D’ Ark™, Prona nr. 33, Shtépia e Ushtarakéve, Tirané

Bazuar né ligjin 10192, daté 03.12.2009 “Pér parandalimin dhe goditjen e krimit té&

organizuar, trafikimit dhe korrupsionit népérmjet masave parandaluese kundér pasurisé” i

ndryshuar si dhe né zbatim t€ Vendimit nr. 16, daté 01.08.2020, t&¢ Gjykatés sé Posagme

té Shkallés sé Paré pér Korupsionin dhe Krimin e Organizuar, ndér té tjera éshté vendosur

sekuestrimi 1 pasurive t€ mé poshtme:

1. 51% t& kuotave t& shoqérisé “Landon” sh.p.k, me numér NIPT K92226004H.

2

Kuotat dhe aksionet e shoqérisé “YLDON” sh.p.k, me numér NIPT K31618007S.
Ndersa pér sa i pérket Administratorit t€ njésis (kantierit) do vazhdoj té€ qéndroj né
detyré administrator njésie (kantieri) Z Armelind Shahinas i datélindjes 15.01.1976 me
ID H60115080J.

Kuotat dhe aksionet e shoqéris€ “Redon OIL” shpk, me numér NIPT L577165011.
Kuotat dhe aksionet e shogérisé “DON-UCD” shpk, me numér NIPT L51326022D.
80% té kuotave dhe aksioneve té shoqérisé “Ecogades Landon Balcan™ sh.a me numér
NIPT L22006005S, me aksioner shogériné ““ London™.

30% té kuotave dhe aksioneve té shoqéris€ “CHANNEL ONE” shpk me numér NIPT
K12412002L. (Bashkélidhur shkresa Nr.1198/3 prot., daté 05.10.2020 e Agjensisé pér
Administrimin e Pasurive té€ sekuestruara dhe konfiskuara dhe Vendimi i Asamblesé
daté 15.09.2020 i Shoqérise Channel One sh.p.k, ku éshté eméruar Administrator znj.
Anxhela Babaliu).
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7. 50% t€ kuotave dhe aksioneve t&€ shoqéris¢é “P S 317shpk me numér NIPT
L42215016R.

8 - 80% té kuotave dhe aksioneve té shoqgérisé “INTERKINEX” shpk, me numér
NIPTJ71506006T.

9. 60% t& kuotave dhe asioneve té shogérisé “ORA” sh.a. me numér NIPT K715050030
né emér t&€ shtetasit Ylli Ndrogqi dhe 40% té kuotave né emér té shtetases Mimoza
Ndroqi.

10. Kuotat dhe aksionet e shoqgérisé “REN-DON” shpk me numér NIPT L41622002A.

11. 50% t& kuotave dhe aksioneve t€ shoqéris€é “ALBANIA BAY MARINE” shpk me
numér NIPT L61307081M me aksioner shogérine “YLDON”.

Né zbatim té ligjit nr. 10192, daté 03.12.2009 “Pér parandalimin dhe goditjen e krimit té
organizuar, trafikimit dhe korrupsionit népérmjet masave parandaluese kundér pasurisé” i
ndryshuar, ligjit nr. 34/2019 “Pér administrimin e pasurive té sekuestruara dhe
konfiskuara” i ndryshuar, si dhe vendimit nr. 16, daté 01.08.2020, té Gjykatés sé Posacme
té Shkallés sé Paré pér Korupsionin dhe Krimin e Organizuar, ka dalé urdhri nr.1587, daté
07.10.2020 1 Kryeadministratorit i cili cakton q& pér administrimin e pasurive t& sipér
cituara ngarkohen Administratoret e Agjencisé se Administrimit té Pasurive té
Sekuestruara dhe t€ Konfiskura Z. Erion Rigku dhe Z. Erald Totri.

Pér sa mé sipér pér t€ béré t€ mundur administrimin sa mé korrekt t€ shogérive té mé
sipérme kérkojmé zé€vendésimin e emrit t&€ administratorit t¢ mé parshém me
Administratoret Z. Erion Rigku dhe Z. Erald Totri, sipas pércaktimeve ligjore.

e Bashkangjitur do gjeni kopjen e Urdhérit t&€ brendshém nr. 1587, daté 07.10.2020,
1é Agjencisesé té Administrimit té Pasurive té Sekuestruara dhe Konfiskuara.

e Bashkangjitur do gjeni kopjen e ID té Administratoréve té cituar né Urdhérit té
brendshém nr. 1587, daté 07.10.2020, té Agjencisesé té Administrimit té Pasurive
té Sekuestruara dhe Konfiskuara.

* Bashkangjitur do gjeni kopjen e vendimit nr. 16, daté 01.08.2020, té Gjykatés sé
Posacme té Shkallés sé Paré pér Korupsionin dhe Krimin e Organizuar.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,
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